UNIWERSYTECKI
|/ SZPITAL KLINICZNY NR2
Uniwersytetu Medycznego w todzi

t6dz, dnia 04.12.2024 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania na ustugi spoteczne 161/US/ZP/U/2024 — calodobowe zywienie pacjentow oraz
positki profilaktyczne dla USK nr 2 UM w Lodzi w formie cateringu

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w
todzi, dotyczagcymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 - j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. W zatgczniku nr 2 do SWZ Formularz cenowy wskazano bfedny numer sprawy (151/SP/ZP/U/2022). Prosimy o
odpowied? czy dopuszczalne jest jego poprawienie na wiasciwy numer postepowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik w zakresie poprawienie numeru sprawy. Poprawiony
zalacznik do pobrania ze strony Zamawiajacego.

2. W nawigzaniu do udzielonych w dniu 27. 11. 2024r. wyjasnieri na pytania dotyczace SWZ, prosimy o doprecyzowanie
wyjasnienia dot, pytania nr 81, zdanie drugie: ,(...) Prosimy o potwierdzenie, Ze wykonawca powinien posiadac certyfikat
HACCP wystawiony przez jednostke akredytowana, na kuchnie w ktdrej bedzie realizowana ustuga, w zakresie Zywienia
szpitalnego” Odpowiedz twierdzaca Zamawiajgcego moze sugerowac obowigzek posiadania takiego certyfikatu HACCP,
podczas gdy o takim dokumencie nie ma mowy ani w ogfoszeniu o zamowieniu ani w SW.Z, w ktorej jest jedynie mowa
o wykonywaniu umowy zgodnie z normami HACCP. Prosimy zatem o jednoznaczne potwierdzenie, Ze ustuga powinna
byc realizowana zgodnie normami HACCP i nie jest wymagane od wykonawcy posiadanie Zadnych innych dokumentow
poza wymienionymi w SWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ, swiadczenie ustugi ma by¢ wykonywane zgodnie z normami
systemu HACCP. Wymagane dokumenty sa wymienione w rozdziale VI i IX SWZ i ogloszeniu.

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320,
j.t. ze zm.) Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SWZ w zakresie zatgcznika nr 2 — Formularza asortymentowo-cenowego w zakresie
numeru postepowania.

Zmodyfikowany zatgcznik do pobrania ze strony Zamawiajacego.

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320,
j.t. ze zm.) Zamawiajacy zmienia tre$¢ SWZ i przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert:

Nowy termin sktadania ofert: 09.12.2024 r. godz. 09:45.

Nowy termin otwarcia ofert: 09.12.2024 r. godz. 09:50.

Dziatajgc w oparciu o art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.
1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy zmienia treSC ogtoszenia. Ogtoszenie zmian w dniu 03.12.2024 r. zostato przekazane
Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej, ktdre zostato opublikowane w dniu 04.12.2024 r

Z powazaniem

www.usk2.lodz.pl

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej 90-549 t6dz, ul. Zeromskiego 113 NIP: 7272392503
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 email: m.dyl@usk2.lodz.pl REGON: 471208164
Uniwersytetu Medycznego w todzi tel. +48 42 6393452 KRS: 0000016979

Stronalz1



